

а) в наименовании слова «муниципальных комиссий» заменить словами «территориальных комиссий»;

б) в части 1:

в абзаце первом слова «Муниципальные комиссии» заменить словами «Территориальные комиссии»;

в абзаце втором слова «Муниципальные комиссии» заменить словами «Территориальные комиссии», слова «органами местного самоуправления Курской области» исключить;

абзац четвертый признать утратившим силу;

в) в абзаце первом части 2 слова «муниципальных комиссий» заменить словами «территориальных комиссий»;

г) в части 4:

в абзаце первом слова «муниципальных комиссий» заменить словами «территориальных комиссий»;

в абзаце втором слова «муниципальных комиссий» заменить словами «территориальных комиссий».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Курской области

А.Н. Михайлов

г.Курск

« _____ » _____ 2016 года

№ _____ ЗКО